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
September 2016, um 11.00 Uhr am KAB-Kreuz

(bei schlechtem Wetter um 10.30 Uhr in Sach-
rang). Alle Mitglieder der KAB und Interessierte
sind dazu herzlich eingeladen. Zwecks Bildung
von Fahrgemeinschaften bitte ggf. bei Herrn Karl-
heinz Weißgerber anrufen, Tel.: 320 52 64.

Berg- und
Wanderfreunde

Lohhof e.V.
September 2016

So., 04.09., Kirchseeon zum Taubenberg, 11
km, USH 8.32, Isartorplatz 9.04, S 4 ➔ Ebersberg

Willi Langer 0 81 65/81 35
So., 11.09., Bad Kohlgrub: Im Bereich der
Ammer, Schleierfälle, 12 km, 100 Hm, USH 7.12
Uhr, Hbf 7.59 Uhr, Gleis 28 ➔ Murnau umsteigen,
Brotzeit mitnehmen

Karin Löbbig 0 89/96 08 71 82
Fr., 16.09., Kaffeekränzchen, 15.00 Uhr Ver-
einsheim, Anmeldung für die Stadtführung in
Bad Tölz Günter Holzer 3 10 82 70
Sa., 17.09., Brombeerpflücken auf der Schwai-
geralm bei Gaißach, 400 Hm, ca. 3,5 Std., USH
8.12, Hbf 9.05, Gleis 27-34, BOB ➔ Lenggries,
Brotzeit mitnehmen

Renate Meindorfer 3 11 10 45
So., 18.09., Auenwanderung beidseits der
Amper von Haimhausen nach Fahrenzhausen
11 km, ab Le-Crès-Brücke 9.30 Uhr mit Pkws

Otto Felkel 3 10 78 82
So., 25.09., Zur schönen Aussicht im Rosen-
heimer Land bei Heufeld, 14 km, USH 7.52, Hbf
8.54, Gleis 11 ➔ Salzburg, umsteigen in Rosen-
heim Karin Löbbig 0 89/96 08 71 82

Bei Sonntagswanderungen bis 
spätestens Freitag 19.00 Uhr anmelden.
Gäste und Interessenten sind uns immer 

herzlich willkommen.

Gleis 1 Unterschleißheim

Moderne Musik:
Kiko Pedrozo und Hansi

Zeller
Von Südamerika bis ins Allgäu und zurück

Weltmusik vom Feinsten – Südamerikanischer
Bayern-Fan trifft auf Allgäuer Tangoliebhaber.
Kiko Pedrozo aus Paraguay gehört zu den virtuo-
sesten Harfenisten der Welt, man hört sein Spiel
in großen Filmmusiken wie „Die weiße Massai“
oder „Nirgendwo in Afrika“. Wenn Kiko seine

Harfe umarmt, dann verschmilzt er mit ihr und
entlockt ihr eine unglaubliche musikalische Viel-
falt auf höchstem spieltechnischem Niveau. Vie-
len ist Kiko Pedrozo noch von zahlreichen Fern-
sehauftritten mit seinen weltberühmten Los
Paraguayos bekannt, von der Band Sounds of
Islands mit Willy Astor sowie an der Seite von
Sänger und Songwriter Franz Benton. In dessen
Band lernte er den Allgäuer Akkordeonisten
Hansi Zeller kennen.
Hansi Zeller, in der traditionellen bayerischen
Musik verwurzelt, im Tango Nuevo und Valse
Musette als leidenschaftlicher Liebhaber bekannt
und in der Weltmusik zu Hause, taucht ein in die
Atmosphäre der Musik, komplettiert sie, verwan-
delt und verzaubert sie mit seiner virtuosen,
musikalischen und gestalterischen Feinfühligkeit. 
Zusammen haben sie ein spannendes, vielseiti-
ges und überaus unterhaltsames Programm erar-
beitet – Weltmusik vom Feinsten eben.
Sonntag, 25. September 2016, 19 Uhr, Gleis 1,
Kartenpreis: 13 €, bestuhlt
www.johann-zeller.com

Forum Unterschleißheim
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Immobilienanzeigen

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Neubau: 3-Zimmer-Dachgeschoss-
wohnung in Oberschleißheim

ca. 100,27 m² Wfl., DG, West-Balkon,
Sauna, Parkett, Fußbodenheizung, 

Kellerabteil, Fertigstellung Dez. 2017,
Energieausweis in Bearbeitung, 

KP 531.431,- € zzgl. 2 Stellplätze 
(TG 20.000,- € / Außen 7.500,-€),

Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,
Immobilien M-Nord GmbH,

Ansprechpartner: 
Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Natur pur, Landhausvilla MFH sehr
ruh., 380m²Wfl., 9 Zi., 1280m²
Grd.st., 68 kWh (m²a) 3-5 WE, OG-
Holzbauw., Poing-MUC, 1.590.000€
zzgl. 3,57% Prov. 08121/987637

Attraktive Büroräume in Unter-
schleißheim zu mieten, 3 Büroräume,
kl. Küche, 86m² ab 1.10.16 provisions-
frei € 1400,- mtl. zzgl. NK, Kontakt:
stoermer@schreiner-immobilien.com
( 01719312824

FREI + renovierte 1-Zi.-Wg. Mü-
Pasing zu verk., ca. 150 TSD €,
s.anderl@yahoo.com

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca. 50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Lehrerin sucht ab 1.9/1.10., 2-Zi.-
Whg., Nähe Vaterstetten m. EBK,
Mobil: ( 0160/8976608 

Sympath., solvente Mieterin, Mitte 30
(NR, k. Tiere) sucht gepflegte Wohlfühl-
wohnung. Ab ca. 50 m² bis 1100.- WM,
kein EG, Balkon, ruhig/grün, W, SW, S,
SO von München, gern Obermenzing,
Nymphenburg. ( 0152/54960930

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m. Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Suche Grundstück ca. 1200m²
auch mit Altbestand nur von privat
( 0171/5550484 

Zahle Höchstpreis! Suche von privat
Haus/Grundstück in Harlaching oder
Grünwald für Familie zur Eigennut-
zung. Zeitl. flexibel zwischen Kauf und
Übernahme (Kauf jetzt, Übernahme
jetzt oder in bis zu 2 Jahren) Keine
Maklerangebote! ( 0160/5828350

Ihre Immobilie - Unser Antrieb Ihr
Erfolg! *Vermarktung zu Höchstprei-
sen* ( 0176/72700686
www.immoxander.de

Suche ETW in FREIMANN zum
Selbstbezug. Ca. 68m² mit Balkon
und Garage. ( 0171/7220745

Su. Whg. zum Kauf, gerne renov.
bedüftig ( 0176/83103770

REH in Lohhof/Stadionstr. an Fam.
Miete mtl. 1.450 € incl. TG + NK + KT,
Tel. 3102161

Mü-Moosach, Nähe U1 und U3, 2-
Zi.-Whg., 1. OG ca. 57m² EnEv-V-
90,3kWh/Gas, MM 735,-€/NK+KT
Mail an: ernstreiter@gmx.de

Großz. 4,5-Zi.-Whg. 126m², gr. Blk.,
Abstellkammer, Putzbrunn-Waldkolo-
nie, frei ab 1.10.16 KM 1500€
( 089/677822 

Schleißheimer Str. Nähe BMW, 3
Min. z. U2, möbl. 1-Zi.-App. ca. 25 m²
mit Blk. TG-Stellplatz, € 750,- zzgl.
NK € 140,-, T.0157/56594991 

TG-Stellpl. Freimann, Karl-Richter-
Str., 55€/mtl. ( 089/90164026

Von privat ab 1.10., 1-Zi.-App., Mü-
Solln, 25 m², EBK vorh., 420.- € + NK
100.-, ( 0152/51863445

Laden 80m², Keferloherstr. 51, zu
vermieten. ( 0179/2788679 

2 ZKB voll ausgest./möbliert, M-

Harlaching, ab sofort; Info: daheim-in-

muenchen@gmx.de

Mietgesuche privat und gewerblich
Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem. / geprüfte Kunden. Ohne Pro-
vision für Vermieter info@
annaimmo.de / 08931852450

500 € Belohnung!Vermieter su. f. Mie-
ter sehr freundl. u. zuverl. Herr sucht i.
Mü. Norden 2-Zi.-Whg. ab 60m²
Blk/Garten erw. bis 900€ kalt, ab sofort!
( 089/51261559 nm@1post1.de

Wir (Apotheker u. angehende
Gemeindeassistentin, verh.) suchen
ab sofort 2-3-ZKB mit EBK u. Blk.,
Nähe S1/U2. Wir freuen uns auf Ihre
Angebote. ( 0175/4125114 
katharina.locker@gmail.com

Junges Paar sucht: 3-Zi.-Whg. +
gr. Blk., Schwabing, Maxvorst.,
Neuhs. Er: BMW-Ing. Sie: Juristin.
( 0177-4136521

Paar (IT-Berater, Kr.schw.), solvent
& zuverlässig sucht zentrale 2+ZKB
mit Balkon ab sofort in Schwabing/
Haidhausen und Umgebung.
( 0172/5892668

Freundliche, tierliebe, jg. TÜV-Aka-
demie Angestellte (25) sucht im
Münchner Westen (Westend bevor-
zugt, gerne Laim) schöne bezahlbare
Dachterrassen-Whg o.ä. Angebote
bitte per Mail an:
a.eckmueller@gmx.de

Suche für meinen Sohn (18 J.) (Stu-
dent TU ab 10/2016) eine nette 1-2-
Zi.-Whg. ab sof (Finanziell sicher)
( 089/8362819528 

Soldat NR su. ab Nov möbl. 1-Zi.-Pend-
ler-Wohnung in Oberschleißheim o.
nähere Umgebung ( 0173/3601292

Freundl.+zuverl. akadem.Ehepaar
su. 2-3 ZKB in Mü. 0163/3563561

Ält. Ehepaar su. 2-Zi.-Whg. mind.
60m², sof. od. später, Fasanerie/
Lerchenau/Feldm./Schleißh. Karls-
feld/Dachau ( 089/1503843

Akademikerpaar sucht 2-3-Zim-
merwohnung mit Balkon in Neu-
hausen/Schwabing/Maxv./Haidhau-
sen. ( 0170/2342621 

Hobbyraum, Keller oder Schuppen
mit Wasser- und Stromanschluss
gesucht! ( 0170/8355328 

Chefarzt sucht für Tochter 1-Zi.-
Appart., möbliert für 6 Monats-Prak-
tikum (Michael Kors), ab sofort
a.joist@asklepios.com

Zentrale 1-Zi.-Whg. für Studentin
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